
UCHWAŁA NR 4885/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1376 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki nr 13, nr 44, nr 70, nr 

198, nr 211, nr 223 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach od nr 1 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4885/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada 

na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 

ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na 

gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 



 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4095/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4279/2021 ZWW z dnia 4 listopada 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4541/2022 ZWW z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4885/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

  
 

"załącznik nr 13 

Gmina Ceków- Kolonia 

Lp. Nr drogi Nazwa drogi 

1 674548P Ceków – Gostynie Stropieszyn (gm. Mycielin) 

2 674557P Kosmów – Kuszyn (gm. Mycielin) 

3 674700P Kamień – Kamień Kolonia – Góry Zborowskie (gm. Żelazków) 

4 674900P Plewnia – Kuźnica – Kolonia Zakrzyn (gm. Lisków) 

5 674901P Gostynie 

6 674902P Ceków Stary 

7 674903P Ceków Kolonia – Gostynie 

8 674904P Kosmów – Malcówka 

9 674905P Kosmów Kolonia – Szadek 

10 674906P Kosmów Górka – Plewnia 

11 674907P Przedzeń 

12 674908P Szadek – Morawin 

13 674909P Szadek Kolonia 

14 674910P Morawin Łąki 

15 674911P Morawin Kolonia 

16 674912P Podzborów 

17 674913P Kamień Dzięcioł 

18 674914P Kamień Łączniki 

19 674915P Kamień 

20 674916P Kamień (Wysypisko) 

21 674917P Kamień – Magdalenów 

22 674918P Beznatka 

23 674919P Korek Kolonia 

24 674920P Kamień – Bystrek 

25 674921P Kamień – Orzeł 

26 674922P Szadek – Kuźnica 



 

27 674923P Plewnia Nowa 

28 674924P Prażuchy Stare – Plewnia Nowa 

29 674925P Ceków Kolonia (działki) 

30 674926P Ceków Osiedle 

31 674927P Prażuchy Nowe – Prażuchy Stare 

32 674928P Prażuchy Nowe 

33 674929P Prażuchy Nowe (Orli Staw) 

34 674930P Przespolew Kościelny – Przespolew Pański 

35 674931P Przespolew Kościelny 

36 674932P Przespolew P.(Odpadki) - Przespolew K. (Świdle) 

37 674933P Prażuchy Stare – Zakrzyn Kolonia (gm. Lisków) 

38 674934P Przedzeń – Przedzeń Kolonia  

39 674935P Kosmów-Gostynie-Szadykierz (gm. Mycielin) 

40 674936P Szadek – Przedzeń 

41 674937P Ceków-Kosmów-Plewnia 

 

                                                                                                                                                                               "



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4885/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

  
 

"załącznik nr 44 

Miasto i Gmina Grabów nad Prosną 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 836529P Grabów Wójtostwo - Grabów Pustkowie 

2 832556P Kaliuszkowice Kaliskie - Grabów Wójtostwo 

3 832554P Grabów Wójtostwo - Grabów Pustkowie 

4 836532P Grabów Wójtostwo - Grabów Pustkowie 

5 836533P Grabów Pustkowie - Klapki - Huby Duże - Chlewo 

6 836534P Chlewo - Huby Duże 

7 832551P Rekinice - Chlewo 

8 836536P Przedborów Chlewo 

9 836537P Chlewo - Książenice 

10 836538P Książenice 

11 836539P Książenice - Smolniki 

12 836540P Smolniki - Marszałki 

13 836541P Karolew - Marszałki 

14 836542P Siedlików- Bukownica 

15 836543P Przedborów - Bukownica 

16 836544P Marszałki - Przytocznica 

17 836545P Zamysły - Marszałki 

18 836546P Marszałki - Marczykowski 

19 836547P Marczykowskie - Bobrowniki 

20 836548P Kuźnica Bobrowska - Marczykowskie 

21 836549P Bobrowniki - Kuźnica Stara 

22 836550P Bobrowniki - Skarydzew 

23 836551P Dębicze - Bobrowniki 

24 836552P Dębicze - Folusz 

25 836553P Kraszewice -Dębicze 

26 836554P Dębicze Małe - Dębicze 

27 836555P Kopaniny - Kopeć - Dębicze 



 

28 836556P Skrzynki - Żurawiniec 

29 836557P Palaty - Skrzynki 

30 836558P Zawady - Skrzynki 

31 836559P Nieszkodna - Podgrabów 

32 836560P Giżyce - Nieszkodna 

33 836561P Giżyce - Renta 

34 803755P Grabów Wójtostwo - Biernacice 

35 836562P Giżyce- Mączniki 

36 832555P Kaliszkowice Ołobockie- Grabów Wójtostwo 

37 836630P Bukownica działka o nr ew. 816 

38 836631P Bukownica działki o nr ew. 215, 218, 225, 228, 235, 238, 245, 248, 253, 256 

m. Pałaty 

39 836603P ul. Brzozowa 

40 836604P ul. Dębowa 

41 836605P ul. Jarzębinowa 

42 836606P ul. Lipowa 

43 836607P ul. Wrzosowa 

44 836608P ul. Gajowa 

m. Grabów 

45 836564P ul. 11 Listopada 

46 836565P ul. 15 Sierpnia 

47 836566P ul. 21 Stycznia  

48 836567P ul. Adama Asnyka 

49 836568P ul. Biegańskiego 

50 836569P ul. Ciesielskiego 

51 836570P ul. Cmentarna 

52 836571P ul. Fryderyka Chopina 

53 836572P ul. Marii Dąbrowskiej 

54 836573P ul. Dworcowa 

55 836574P ul. Dr. Wł. Godlewskiego 

56 836575P ul. Grodzka 

57 836576P ul. Kard. M. Ledóchowskiego 

58 836577P ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 

59 836578P ul. Klasztorna 



 

60 836579P ul. Hugona Kołłątaja 

61 836580P ul. Marii Konopnickiej 

62 836581P ul. 3-go Maja 

63 836582P ul. Tadeusza Kościuszki 

64 836583P ul. Piotra Skargi 

65 836584P ul. Łączna 

66 836585P ul. Łąkowa 

67 836586P ul. Adama Mickiewicza 

68 836587P ul. Młyńska 

69 836588P ul. Elizy Orzeszkowej 

70 836589P ul. Ignacego Paderewskiego 

71 836590P ul. Parkowa 

72 836591P Plac Powstańców Wlkp. 

73 836592P ul. Powstańców Warszawy 

74 836593P ul. Rataja 

75 836594P ul. Władysława Reymonta 

76 836595P ul. Rybacka 

77 836596P Rynek Władysława Jagiełły 

78 836597P ul. Henryka Sienkiewicza 

79 836598P ul. Gen. Wł. Sikorskiego 

80 836599P ul. Juliusza Słowackiego 

81 836600P ul. Stanisława Staszica 

82 836601P ul. Wincentego Witosa 

83 836602P ul. Wodna 

84 836611P ul. Kolejowa 

 

                                                                                                                                                                                " 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 4885/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

  
 

"załącznik nr 70 

Gmina Komorniki 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 326000P Rosnówko- Chomęcice- granica gminy Dopiewo-(Gołuski) 

2 326003P (Konarzewo)-granica gminy Komorniki- Głuchowo- Plewiska 

3 343617P Plewiska-granica gminy Dopiewo- (Skórzewo) 

4 326001P Rosnówko - Chomęcice (ul. Rosnowiecka)  

5 326002P Chomęcice - Wypalanki - Glinki 

6 326004P Wiry - Komorniki - Plewiska 

7 326005P Rosnówko - Jarosławiec 

8 326006P Rosnówko-granica gminy Stęszew-(Trzebaw) 

9 326007P Głuchowo-granica gminy Dopiewo-(Gołuski) 

10 326008P 
Komorniki ul. Poprzeczna – Fabianowska (od granicy z m. Poznań do ul. Pocztowa w 

Komornikach) 

11 326009P Szreniawa 

12 326010P Łęczyca – Kątnik 

13 326011P Wiry (ul. Poznańska)-granica miasta Luboń-(Luboń ul. Poznańska) 

14 326012P Wiry (ul. Laskowska)-granica miasta Luboń-(Luboń ul. Kręta) 

15 326013P Wiry (ul. Żabikowska)-granica miasta Luboń-(Luboń ul. Nowiny) 

16 327002P Komorniki-granica miasta Luboń-(Luboń) 

17 326014P Komorniki ul. Młyńska 

18 326015P Komorniki ul. Borówkowa 

19 326016P Plewiska ul. Mokra 

20 326017P Plewiska ul. Zakładowa 

21 326018P Plewiska ul. Skryta 

22 326019P Plewiska ul. Stawna 

23 326020P Plewiska ul. Ogrodowa 

24 326021P Plewiska ul. Niecała 

25 326022P Plewiska ul. Fabianowska ( od granicy m. Poznania –ul. Kolejowej w Plewiskach) 

26 326023P Plewiska ul. Pasterska 



 

27 326024P Komorniki ul. Topolowa 

28 326025P Komorniki ul. Wierzbowa 

29 326026P Komorniki ul. Krzysztofa Kolumba 

30 326027P Plewiska ul. Północna 

31 326028P  Wiry ul. Słoneczna 

32 326029P Wiry ul. Cienista 

33 326030P Wiry ul. Południowa 

34 326031P Wiry ul. Nowa 

35 326032P Wiry ul. Polna 

36 326033P Wiry ul. Dworcowa – Łęczyca ul. Dworcowa 

37 326034P Wiry ul. Głowackiego 

38 326035P Wiry ul. Kilińskiego 

39 326036P Wiry ul. Kościuszki 

40 326037P Wiry ul. Pułaskiego 

41 326038P Wiry ul. Północna – Łęczyca ul. Północna 

42 326039P Głuchowo ul. Tęczowa 

43 326040P Komorniki ul. Łąkowa – Komorniki ul. Nad Wirynką 

44 326041P Plewiska ul. Południowa 

45 326042P Plewiska ul. Spokojna 

46 326043P Plewiska ul. Słoneczna 

47 326044P Komorniki ul. Słoneczna – Komorniki ul. Spokojna 

48 326045P Plewiska ul. Rolna 

49 326046P Plewiska ul. Krótka 

50 326047P Rosnówko ul. Kręta – Rosnówko ul. Leśna 

51 326048P Chomęcice ul. Środkowa 

52 326049P Wiry ul. Leśna – Łęczyca ul. Leśna 

53 326050P Szreniawa ul. Nowa 

54 326051P Wiry ul. Zespołowa 

55 326052P Komorniki ul. Zakładowa 

56 326053P Komorniki ul. Sadowa i droga wzdłuż os Zielone Wzgórze-przedłużenie ul. Sadowej 

57 326054P Komorniki ul. Żwirowa 

58 326055P Komorniki ul. Mieszka I i Dobrawy 

59 326056P Plewiska ul. Podgórna 

60 326057P Plewiska ul. Zielarska - Plewiska ul. Lubczykowa - Plewiska ul. Szafranowa 



 

61 326058P Plewiska ul. Koperkowa 

62 326059P Plewiska ul. Kminkowa 

63 326060P Plewiska ul. Szałwiowa 

64 326061P Plewiska ul. Miętowa 

65 326062P Plewiska ul. Prof. Wacława Strażewicza 

66 326063P Rosnówko ul. 1 Maja - Walerianowo ul. Bukowa 

67 326064P Komorniki ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 

 

                                                                                                                                                                    "



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 4885/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

 

 
 

"załącznik nr 198 

Gmina i Miasto Tuliszków 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 667028P Wymysłów - droga krajowa nr 72 

2 667029P Dryja ( granica Gminy Tuliszków  ) – Kiszewy – Grabowiec ( droga gminna  nr 667032P ) 

3 667030P Grabowiec - Tarnowa ( droga gminna nr 667032P ) 

4 667031P Kiszewy ( droga gminna nr 667029P ) – Grabowiec ( droga gminna nr 667032 P ) 

5 667033P Tarnowa ( droga gminna nr 667032P ) - droga powiatowa nr 4479P 

6 667034P Nowy Świat Kolonia - Nowy Świat ( droga powiatowa nr 3250P )  

7 667035P Pólko - Nowy Świat ( droga wojewódzka nr 443 ) 

8 667036P Krępa ( droga gminna nr 667037P ) - Nowy Świat ( droga wojewódzka nr 443 ) 

9 667037P Krępa (granica Gminy Tuliszków)– Tuliszków (koniec ulicy powiatowej nr 4550P; ul. Targowej) 

10 667038P Pólka - Pólka ( droga gminna nr 667041P) 

11 667039P Pólka -  Krępa ( droga gminna nr 667037P ) 

12 667040P Granica Gminy Tuliszków – Pólka - Krępa (droga gminna nr 667037P ) 

13 667041P Dryja – Tuliszków ( granica administracyjna miasta ) 

14 667042P Dryja (droga gminna nr 667041P ) – Dryja  

15 667043P Kiszewy - Dryja 

16 667044P Dryja ( droga gminna nr 667041P ) – Kiszewy ( droga krajowa nr 72) 

17 667047P Nadworna (droga krajowa nr 72 )-Grabowiec(droga gminna nr 667032P) 

18 667048P Kunegundowo ( droga gminna nr 667047 P ) – droga gminna nr 667032P ) 

19 667049P Kunegundowo (droga gminna nr 667047 P)-droga gminna nr 667032P ) 

20 667050P Budki ( droga gminna nr 667051P ) – Tarnowa  

21 667051P Budki (droga gminna nr 667047P) – Ogorzelczyn (droga gminna nr 667032P 

22 667053P Parcele ( droga gminna nr 667052P) – Ogorzelczyn ( droga gminna nr 667032 P ) 

23 667054P Korytno ( droga gminna nr 667050P) – Ogorzelczyn ( droga powiatowa nr 4479 P ) 

24 667055P ( droga gminna nr 667050P ) - Tarnowa  ( droga powiatowa nr 4479P ) 

25 667056P Kaliska  - Tarnowa ( droga gminna nr 667050P ) 

26 667057P Jabłonka ( droga gminna nr 667033P ) – Tarnowa ( droga powiatowa nr  4479P ) 



 

27 667058P Nowy Świat ( droga wojewódzka nr 443 ) - Bagna ( ulica powiatowa nr 4542P ; ul. Brzozowa ) 

28 667059P Gadowskie Holendry ( droga powiatowa nr 3253P ) – granica Gminy Tuliszków ( Gadówek ) 

29 667060P Sarbicko(droga powiatowa nr 3253P)- Józinki(droga gminna 667061 P) 

30 667061P Józinki ( droga powiatowa nr 3253P ) – Józinki  

31 667062P Jesionki – Wróblina ( droga powiatowa nr 4480P) 

32 667063P Smaszew ( tor kolejowy ) – Smaszew  ( droga powiatowa nr  4583P ) 

33 667064P Wróblina ( droga powiatowa nr 4480P) – granica Gminy Tuliszków  

34 667065P Wróblina ( droga gminna  nr  667066P  ) – Wróblina  

35 667066P Wróblina ( droga powiatowa nr 4480P ) - Niwy – Wielopole 

36 667067P Niwy  ( droga gminna  nr 667066 P ) – Wielopole ( droga gminna  nr 667066P ) 

37 667068P Wielopole ( droga krajowa nr 72 ) – Piętno (droga powiatowa nr 4488P) 

38 667069P Drogoboszcz – Wielopole ( droga gminna nr  667068P ) 

39 667070P Piętno  ( tor kolejowy ) – Piętno Wieś ( droga powiatowa nr 4488P ) 

40 667071P Piętno ( droga powiatowa nr  4583P ) – Granica gminy Tuliszków  

41 667072P Wymysłów  ( droga powiatowa  nr 4480P) – Wymysłów ( droga krajowa nr 72 ) 

42 667073P Wymysłów - Wróblina 

43 667074P Tuliszków (droga krajowa nr72) – Zadworna ( droga powiatowa nr 4479P ) 

44 667075P Zadworna ( droga powiatowa  nr 4479P ) – Wymysłów ( rzeka Pokrzywnica ) 

45 667076P Zadworna ( droga krajowa  nr 72 ) – Zadworna Wieś  

46 667077P Zadworna ( droga gminna nr  667075P) – Zadworna  

47 667078P Zadworna ( droga powiatowa nr 4479P ) – Borek Kolonia  

48 667079P Zadworna ( droga gminna nr 667078P ) – Borek -Wymysłów ( droga krajowa nr 72 ) 

49 667080P Borek (droga gminna nr 667079P ) – Ogorzelczyn ( droga gminna nr 667081P ) 

50 667081P Ogorzelczyn ( droga powiatowa nr 4479P ) -  Grzymiszew ( droga powiatowa nr  4478P ) 

51 667082P Ogorzelczyn – Ogorzelczyn Wieś ( droga gminna nr 667081P ) 

52 667083P Ogorzelczyn ( droga gminna nr 667082P) - Tarnowa ( droga gminna nr 667084P) 

53 667084P Tarnowa ( droga powiatowa nr  4479P) - Grzymiszew 

54 667085P Tarnowa ( droga gminna 667084P ) – Tarnowa 

55 667086P Tarnowa ( droga gminna 667084P ) – Tarnowa Kolonia 

56 667087P Grzymiszew (  droga krajowa nr 72 ) – Babiak – Ruda ( droga powiatowa nr 4481P) 

57 667088P Babiak ( droga gminna nr  667087P ) – Babiak Wieś ( droga gminna nr 667089P ) 

58 667089P Babiak – Wygoda ( droga krajowa nr 72 ) 

59 667090P Imiełków – Imiełków Wieś ( droga krajowa  nr 72 ) 

60 667091P Imiełków (Betlejemka) 



 

61 667092P Imiełków  ( droga gminna nr 667090P) –  Leśnictwo  

62 667093P Grzymiszew (droga krajowa nr 72- ul Polna)- Imiełków  

63 667094P Grzymiszew ( droga krajowa  nr 72 ) – Gozdów (  tor kolejowy )  

64 667095P Gozdów I  - Gozdów ( droga powiatowa nr 4488P ) 

65 667096P Gozdów II  - Gozdów ( droga powiatowa nr 4488P ) 

66 667097P Gozdów III ( tor kolejowy )  - Gozdów ( droga gminna 667099P ) 

67 667098P Gozdów IV ( droga powiatowa  nr 4488P ) - Gozdów ( droga gminna 667099P ) 

68 667099P Gozdów V ( droga gminna 667093P ) - Gozdów  

69 667100P Grzymiszew – Grzymiszew Wieś ( ul. Parkowa  ; droga powiatowa nr 4478P) 

70 667101P Grzymiszew ( droga powiatowa nr  4478P ) – Grzymiszew Działki  

71 667102P Grzymiszew ( droga powiatowa nr 4478P )  - Grzymiszew Las  

72 667103P Grzymiszew ( droga krajowa nr 72 ) – Grzymiszew ( tor kolejowy ) 

73 667104P Droga powiatowa nr 4480P – Niwy ( droga gminna nr 667066P ) 

74 667105P Smaszew Stawy - Smaszew   

75 667106P Smaszew ( droga powiatowa nr 4583 P ) – Smaszew Kolonia  

76 667107P Kaliska – Kaliska  

77 667108P Smaszew Kolonia 

m. Tuliszków 

78 667109P ul. Zdrojowa 

79 667110P ul. Piaskowa 

80 667112P ul. Słoneczna 

81 667113P Plac Akacjowy 

82 667114P ul. Jabłonna 

83 667115P ul. Łąkowa 

84 667121P ul. Północna 

85 667122P Tuliszków (droga krajowa nr 72)- Tuliszków 

86 667123P ul. Nortowska 

87 667124P ul. Poznańska –  ul. Nortowska 

88 667125P ul. Nortowska – Lasy Państwowe 

89 667126P ul. Południowa 

90 667127P ul. Cicha 

91 667128P od drogi nr 667074P 

92 667129P ul. Jana Pawła II 

m. Grzymiszew 



 

93 667116P ul. Szkolna  

94 667117P ul. Nowa  

95 667118P ul. Kwiatowa  

96 667119P ul. Ogrodowa  

97 667120P ul. Słoneczna  

                                                                                                                                                                       "



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 4885/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

  
 

"załącznik nr 211 

Gmina Władysławów 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 670530P Russocice- Skarbki- Dąbrowice Częściowe 

2 670531P Skarbki- Natalia 

3 670532P Leonia- Stefania- Kamionka 

4 670533P Tarnowski Młyn- Piła- Wyszyna 

5 670534P Wyszyna- Beznazwy- Paprotnia 

6 670535P Wyszyna- Przyborów- Grabowiec- Ogorzelczyn 

7 670536P Międzylesie- Izabelin- Chrząblice 

8 670537P Przyborów- Żdżary 

9 670538P Jabłonna- Przyborów- Stawki- Izabelin- Żychlin 

10 670539P Chylin- Piła- Wyszyna 

11 670540P Russocice- Żdżarki- Wandów 

12 670541P Kuny – dz. nr geodezyjny 575/1 i 892/2 

13 670542P Władysławów ul. Jagiellońska 

14 670543P Russocice odcinek od skrzyżowania z drogą pow. nr 3219P do skrzyżowania z drogą pow. nr 4476P 

15 670544P 
Olesin - od skrzyżowania z drogą zbiorczą przy autostradzie A2 do skrzyżowania z drogą o nr ew. 

212 obręb Leonia 

16 670545P 
Wandów (część wsi Mariantów)-Władysławów od skrzyżowania z drogą o nr ew. 81 obręb 

Mariantów do skrzyżowania z drogą osiedlową ul. Orla nr ew. 373 obręb Władysławów 

17 670546P 
Kuny - dz nr geodezyjny 478/6, 478/13, 477/9, 477/4, 476/2, 475/9, 475/4, 474/2, 473/2, 472/7, 

471/2, 470 

                                                                                                                                                                    "



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 4885/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

  "załącznik nr 223 

Gmina Złotów 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 106001P od drogi powiatowej Złotów –Lendyczek do wsi Grodno 

2 160002P od krzywej Wsi do Kiełpina gm. Lipka 

3 106003P od krzywej Wsi do Józefowa 

4 106004P od drogi powiatowej Złotów –Lendyczek przez wieś Bielawa do wsi Józefowo 

5 106005P od osady Grudna do Radawnica 

6 106006P od drogi wojewódzkiej Złotów-Jastrowie do wsi Kamień 

7 106007P od wsi Kamień do wsi Górzna 

8 106008P od wsi Kamień do wsi Nowy Dwór 

9 106009P od wsi Stare Dzierzążno kierunku Wsi Stara Wiśniewka gm. Zakrzewo 

10 106010P od wsi Stare Dzierzążno do wsi Stawnica 

11 106011P od wsi Stare Dzierzążno do Złotowa 

12 106012P od wybudowania wsi Górzna (Zygląg) do wsi Górzna 

13 106013P od wsi Górzna do wsi Nowy Dwór 

14 106014P od drogi wojewódzkiej Złotów- Jastrowie przez Pieczyn do wsi Zalesie 

15 106015P od drogi powiatowej Złotów – Lendyczek do drogi gminnej 106011P 

16 106016P od wsi Łopienko do miasta Złotów 

17 106017P 
od drogi wojewódzkiej Złotów- Chojnice przez wieś Międzybłocie do drogi wojewódzkiej 

Złotów-Więcbork 

18 106018P 
od drogi wojewódzkiej Złotów- Chojnice przez wieś Płosków do drogi wojewódzkiej 

Złotów-Więcbork 

19 106019P 
od drogi powiatowej Złotów-Tarnówka przez wybudowanie wsi Zalesie w kierunku wsi 

Annopole gm. Tarnówka 

20 106020P od wsi Zalesie w kierunku Krajenki 

21 106021P od wsi Zalesie przez wieś Pieczynek do wsi Klukowo 

22 106022P od drogi powiatowej Złotów-Tarnówka do wsi Pieczynek 

23 106023P od miasta Złotów przez wieś Wąsosz do drogi powiatowej Złotów-Sławianowo 

24 106024P 
od wsi Nowa Święta przez wybudowanie w kierunku wsi Kleszczyna do drogi powiatowej 

Złotów- Sławianowo 

25 106025P od wsi Skic do wsi Rudna 

26 106026P od wsi Kleszczyna do wsi Skic 



 

27 106027P od wsi Kleszczyna na wybudowanie 

28 106028P od wsi Kleszczyna przez wieś Kaczochy do wsi Sławianowo 

29 106029P od drogi powiatowej Skic- Łobżenica do wsi Sławianówko 

30 106030P od wsi Buntowo na wybudowanie od drogi 107717P Podróżna- Buntowo 

31 106031P od wsi Buntowo przez wybudowanie w kierunku wsi podróżna gm. Krajanka 

32 107717P od wsi Podróżna gm. Krajanka do wsi Buntowo 

33 106032P od wsi Bługowo w kierunku wsi Kunowo 

34 106033P od wsi Bługowo w kierunku wsi Tłukomy 

35 106034P Międzybłocie od granicy Gminy Złotów (pasa kolejowego) do drogi gminnej 106017P 

36 106035P Klukowo od dr. woj. nr 188 w kierunku wsi Wąsosz dz. nr 84 i dz. nr 71 

37 106036P Zalesie od drogi powiatowej 1042P do drogi gminnej 106014P 

38 106037P Blękwit od DW 188 wzdłuż zakładów do DW 188 

39 106038P Blękwit od drogi gminnej 106021P do drogi gminnej 106037P 

 


